
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie gminy Miasto Zambrów za 2019 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Zambrów raport o stanie gminy Miasto Zambrów za 2019 rok stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: D9B79EFB-19A7-4D72-9F16-FC7DF3379220. Podpisany Strona 1




